

Universitäts- und Landesbibliothek Tirol

Commentar zur Preussischen Pharmacopoe nebst Übersetzung des Textes

für Apotheker, Ärzte und Medicinal-Beamte ; in 2 Bänden

Mohr, Friedrich

Braunschweig, 1854

Druckfehler

D r u c k f e h l e r .

E r s t e r B a n d .

- S. 172, Z. 2 v. o. streiche aus: schwefelsaures Kali-Ammoniak.
» 172 » 4 v. u. statt Porphyr lies Pyrophor.

Z w e i t e r B a n d .

- S. 183 Z. 18 v. u. statt citronenhaltiges lies citronenöhlhaltiges.
» 287 » 24 v. o. statt *quatour* lies *quatuor*.
-